东莞市市场监督管理局文件

东市监知促〔2024〕12号

关于拨付 2022 年国家知识产权示范优势
企业奖励项目资金（省下放资金）的通知

各有关单位：

根据《广东省市场监督管理局关于做好 2024年市场监管系

统转移市县专项资金管理工作的通知》（粤市监财〔2024〕26

号）的相关规定，我局决定对广东小天才科技有限公司等 7家

2022年国家知识产权示范企业，广东乐的互动娱乐股份有限公

司等 12 家 2022 年国家知识产权优势企业予以奖励，奖励资金

合计 95万元（详见附件）。

现将 2022年国家知识产权示范优势企业奖励项目（省下放

资金）资金拨付给你们，请按照各自适用的会计制度或会计准

则做好会计核算和账目处理。执行中遇到问题，请及时向我局

反映。

- 2 -

特此通知。

附件：2022 年国家知识产权示范优势企业奖励项目（省下

放资金）情况表

东莞市市场监督管理局

2024年 4月 8日

（联系人：知识产权促进科 林莉丽，联系电话：26986635）

- 3 -

附件

2022 年国家知识产权示范优势企业
奖励项目（省下放资金）情况表

序

号
类别 单位名称 统一社会信用代码

镇街

（园区）

奖励金额

（单位：万元）

1
国家知识产权示范企业

（2022 年新增）

广东小天才科技

有限公司
91441900553612111Y 长安 5

2
国家知识产权示范企业

（2022 年新增）

广东众生药业股

份有限公司
91441900281801356U 石龙 5

3
国家知识产权示范企业

（2022 年新增）

广东欧科空调制

冷有限公司
91441900673134847W 黄江 5

4
国家知识产权示范企业

（2022 年新增）

东莞宜安科技股

份有限公司
91441900618367138U 清溪 5

5
国家知识产权示范企业

（2022 年新增）

东莞信易电热机

械有限公司
914419007304502149 大朗 5

6
国家知识产权示范企业

（2022 年新增）

佳禾智能科技股

份有限公司
914419000810570916 松山湖 5

7
国家知识产权示范企业

（2022 年新增）

慕思健康睡眠股

份有限公司
914419006614893337 厚街 5

8
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

广东乐的互动娱

乐股份有限公司
91441900MA4URCLEXD 樟木头 5

9
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

广东汇兴精工智

造股份有限公司
91441900796299756C 大岭山 5

10
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

广东思泉新材料

股份有限公司
91441900576432316T 企石 5

11
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

广东复安科技发

展有限公司
91441900052486356W 松山湖 5

12
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

广东菲鹏生物有

限公司
91441900090133869B 松山湖 5

13
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

广东逸动科技有

限公司
91441900MA4UQTBTX4 松山湖 5

- 4 -

序

号
类别 单位名称 统一社会信用代码

镇街

（园区）

奖励金额

（单位：万元）

14
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

东莞市李群自动

化技术有限公司
91441900570194177Q 松山湖 5

15
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

东莞市奥海科技

股份有限公司
91441900590133320P 塘厦 5

16
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

东莞市奥能工程

塑料有限公司
914419005573444922 茶山 5

17
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

玖龙纸业（东莞）

有限公司
91441900617688669N 麻涌 5

18
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

宝钜（中国）儿童

用品有限公司
914419007499849377 清溪 5

19
国家知识产权优势企业

（2022 年新增）

捷邦精密科技股

份有限公司
91441900663343661L 松山湖 5

合计 95

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

东莞市市场监督管理局办公室 2024年 4月 8日印发